
UNIVERS DAD NACiONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE I\,4ON5ERRAT

córdoba, ?ilf,}'R20iB

Las solicitudes de matrícula presentadas por los señores padres de los alumnos repitentes

CONSIDERANDO

Que se ha realizado el estudio de los antecedentes personales de los alumnos en cuanto a

su rendimiento académico y conducta, informes elevados por Secretaria de Asuntos

Admin¡strativos y Preceptoria respectivamente

Que se han tenido en cuenta las disposiciones reglamentar¡as.

Que tamb¡én se ha tomado en cuenta la plan¡f¡cación administrativa y académica del

Colegio.

Por todo ello,

ET DIRECTOR DET COLEGIO NACIONAT DE MONSERRAT

RESU ELVE

Art, 1': Otorgar matrícula a los alumnos repitentes en el curso y turno que a continuación se

detalla:

D.N.t. APELTIDO Y NOMBRE CURSO TURNO

43524365 Collias, Timoteo Emilio 4B Mañana

4352442L Arrascaeta, ARostina Selene 4B Mañana

43451883 Fonseca, Enzo And rés 4C Mañana

42782765 Zabaleta, Matías lgnacio 5C Mañana

43451019 Torrico Condori, Belen Julia 5A Mañana
43479734 Rodriguez, Macarena Michelle 5A Mañana

42106272 Rivero, Sofía Maedalena 5D Mañana

42783861 Torres, Au relia no 6B Mañana

44971785 Kassis, Ezequiel 2E Tarde

45242848 Pronott¡ Ma rtínez, Gabriel A. 3H Tarde

436924)O lcely, Alan Stefa no 4H Tarde

43694459 Sanz, Agustlna Azul 4H Ta rde

431,49024 Faria, N ahuel Luc¡ano 5E Ta rde

42853515 Ga lla rdo, Prisclla El¡zabeth 5E Tarde

\\ \ 42693613 Rosa, Agustina Roc¡ó 5E Tarde

\\\ 42892748 Godoy, Facundo Thaiel 5F Tarde

\ +:sssar+ Vélez, Walter Asustín 5F Tarde

\\

\



43692949 Valdez, Jua n lgnacio 5H Tarde
42783468 Bruegger, Derek Andrew 6E Ta rde
42474263 Chilo, María Celestina 6F Tarde
42337244 Fabrega, Ariailna Camila 6F Tarde

Art. 2": Protocolícese, publíquese, comuníquese a las Regencias y preceptorias respect¡vas a fin de
que se lleve a cabo la matriculación correspondiente de los interesados y archívese.


